
ZARZĄDZENIE NR 92/2024 

REKTORA 

WYŻSZEJ SZKOŁY INFORMATYKI I ZARZĄDZANIA 

z siedzibą w Rzeszowie 
 

z dnia 16 września 2024 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu odpłatności za studia i inne formy kształcenia 

w Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie 

dla obywateli Polski i Unii Europejskiej 

PRZYJĘTYCH NA STUDIA ANGLOJĘZYCZNE 

 

Na podstawie § 57 ust. 1 Statutu Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie, 

zgodnie z § 39 ust. 2 Regulaminu odpłatności za studia i inne formy kształcenia w Wyższej Szkole 

Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie dla obywateli Polski i Unii Europejskiej 

PRZYJĘTYCH NA STUDIA ANGLOJĘZYCZNE wprowadzonego Zarządzeniem Rektora WSIiZ 

Nr 32/2024 z dnia 25 marca 2024 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 
Wprowadzam zmiany do Regulaminu odpłatności za studia i inne formy kształcenia w Wyższej Szkole 

Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie dla obywateli  Polski i Unii Europejskiej PRZYJĘTYCH NA 

STUDIA ANGLOJĘZYCZNE wprowadzonego Zarządzeniem Rektora WSIiZ Nr 32/2024 z dnia 25 marca 

2024 r., (zwanego dalej „Regulaminem”), zmienionego Zarządzeniem Rektora WSIiZ Nr 56/2024 z dnia 

5 czerwca 2024 r.: 

 
1) § 31 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

1. Odpłatność za uczęszczanie na zajęcia z przedmiotu, który nie jest objęty programem studiów na danym 

kierunku, ustalana jest przez Rektora. 

2. W wypadkach, gdy przedmiot objęty programem studiów, realizowany jest w różnych formach, Rektor 

może ustalić dodatkową odpłatność za te formy jego realizacji, które wymagają poniesienia dodatkowych 

kosztów. 

3. Opłata za dodatkową, międzykierunkową specjalność realizowaną w języku polskim: 

1) oferowaną studentom Kolegium Medycznego o nazwie „Kosmetyka naturalna z elementami fitoterapii” 

wynosi 780 PLN, 

2) oferowaną studentom Kolegium Informatyki Stosowanej o nazwie „Sieci komputerowe – Cisco” 

wynosi 700 PLN, 

3) oferowaną studentom wszystkich kierunków studiów o nazwie „Rozwój osobisty, zdrowie i dobrostan” 

wynosi 590 PLN, 

4) oferowaną studentom wszystkich kierunków studiów o nazwie „Zarządzanie zrównoważonym 

rozwojem firmy” wynosi 630 PLN, 

5) oferowaną studentom wszystkich kierunków studiów o nazwie "Warsztaty biznesowe - załóż własną 

firmę" wynosi 450 PLN, 

6) oferowaną studentom wszystkich kierunków studiów z wyłączeniem kierunków: "Grafika komputerowa 

i produkcja multimedialna" oraz "Projektowanie graficzne" o nazwie „Podstawy projektowania dla 

komunikacji i wizualizacji” wynosi 720 PLN, 

7) oferowaną studentom wszystkich kierunków studiów o nazwie „Relacje interpersonalne i zespołowe” 

wynosi 500 PLN, 

8) oferowaną studentom Kolegium Informatyki Stosowanej o nazwie „Wizualizacje i interfejs 

użytkownika” wynosi 900 PLN (specjalność 2-semestralna). 

4. Odpłatność, o której mowa w ust. 3 pkt. 1) – 7), student reguluje w dwóch ratach: pierwszą w wysokości 

350 PLN w terminie do dnia rozpoczęcia zajęć specjalnościowych, drugą, uzupełniającą do pełnej opłaty 

do końca semestru, w którym zaplanowano zajęcia specjalnościowe. 

5. Odpłatność, o której mowa w ust. 3 pkt. 8), student reguluje w dwóch ratach:  



REGULAMIN ODPŁATNOŚCI ZA STUDIA I INNE FORMY KSZTAŁCENIA 

 w Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie 

dla obywateli Polski i Unii Europejskiej  

PRZYJĘTYCH NA STUDIA ANGLOJĘZYCZNE  

 

2 

 

1) pierwszą w wysokości 500 PLN w terminie do dnia rozpoczęcia zajęć specjalnościowych w pierwszym 

semestrze realizacji specjalności,  

2) drugą w wysokości 400 PLN w terminie do dnia rozpoczęcia zajęć specjalnościowych w drugim 

semestrze realizacji specjalności. 

6. W przypadku rezygnacji ze specjalności międzykierunkowej po rozpoczęciu zajęć odpłatność, o której 

mowa w ust. 3 nie podlega zwrotowi (a w wypadku gdy student wpłacił tylko pierwszą ratę, jest 

zobowiązany do zapłaty również drugiej raty).  

7. W przypadku specjalności międzykierunkowej rozpoczętej w roku akademickim 2023/24 opłata za 

dodatkową, międzykierunkową specjalność oferowaną studentom wszystkich kierunków studiów 

o nazwie "Warsztaty biznesowe - załóż własną firmę" wynosi 400 PLN. 

8. Odpłatność, o której mowa w ust. 7, student reguluje w dwóch ratach: pierwszą w wysokości 300 PLN 

w terminie do dnia rozpoczęcia zajęć specjalnościowych, drugą, uzupełniającą do pełnej opłaty do dnia 

egzaminu dyplomowego. 

 

 

2) Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 roku. 
 

 
Rektor 

Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania 

z siedzibą w Rzeszowie 

 

 

 

dr hab. Andrzej Rozmus, prof. WSIiZ 

 

 

ZATWIERDZAM: 

 

Prezydent  

Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania 

z siedzibą w Rzeszowie 

 

 

 

dr hab. inż. Tadeusz Pomianek, prof. WSIiZ 

 

 

 

 

 

 

     Uzgodniono z Samorządem Studenckim WSIiZ 

 

 

 

 

 

…………………..……………………………….. 
                                       /data i podpis / 

 

Umieszczono na stronie internetowej Uczelni w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 17.09.2024 r. 

 


